SEURB
SECRETARIA MUNICIPAL

DE URBANISMO

OF.0856/15-/NSEAJ/GABS/SEURB

P R E F E I T U R A D E

BELÉM
Fls: %,
OÇ

Belém, 15 de maio de 2015

Uma. Sra.

ROSINÉLI GUERREIRO SALAME

Secretária Municipal de Educação

ASSUNTO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS PARA

NOVA EDIFICAÇÕES E URBANIZAÇÕES DE REFORMAS E/OU AMPLIAÇÕES

EM ÁREAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE BELÉM.

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Ofício n° 578/2015-GABS/SEMEC, datado de 31/03/2015,

encaminhamos em anexo CD-ROM com o KIT DO PREGÃO PARA REGISTRO DE

PREÇOS N° 047/2014 para ADESÃO.

Atenciosamente,

ADINALDO SO
SecretâTToS^pmcipsíf de Urbanismo

O"

P R E F E I T U R A D E

BELÉM
Av. Gov. José Malcher, n" 1622 - CEP 66.060-230
Fone (91)3039-3700/3039-3705 - Fax: 3039-3737

E-mail: seurb(íj)ciiihesa.com.br / vvwvv.belem.pa.gov.hr

		2015-08-06T08:46:44-0300
	BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA:05055033000152